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E. DANE DO'

Podstawa opodatkowanla
w m,(ha} z dok|adnością

d o l m '

E.1 PoWtERzcHN|A GRUNTÓ\^
'. zwiąfańć f prcwad.eniem działalnośc|

gospodafcfej, b€z względu ne 3po3ób
falwa||nkowania w ewidonc|| gruntów

m2

2?.

2. Podjeuio.ami' faięte na zb.orn|kiwodno
retencylne lub eleKrowni wodnych t)

30.

3 P@# grunty' w tyrn zięt. na pro$/a&enie
odpffi€ stńnod dżabk'dj poĄiiru
BsficzEgo rŹeą o.g Łaqe poĄ/l(u pfu'€go

3 1 .

m2

33.

E.2. PoW|ERzcHN|A BuDYNKÓ/V LUB lcH czEŚcl
Podstawa opodatkowania

w m 2

l .  Budynk|ń|eszka|n. . ogółem 34.

ń2

36.

kondygnacjl
o{ysokośc|:

. od {,40 do 2,20 m
lua||cryć 50% powlerrchńi)

37.

i\2
powyżel 2!20 m

m2
2. związan€ z plowadzenlem dz|ałe|nośc|

9o3podarczej or.z częóci buĄnków
mieszxaInych :3jęte na prov.adz.nie
dzi.łalnośc| go8podarczel . ogół€m:

39. 40. 41.

kondygnacll
owy3okości:

. od 1',ł0 do 2,20 m
{za||czyć 50% powierrchn|)

42.

m2
. powyżej 2'20 m

ń2

3' zalęb na prowadzon|e d'abhośc| gospodarcfei
w zakł€s|e oblofu kwa|łfikwJafym ńat6riat9m
9eu/nym - oqobm

u.
ń2

,15. 45.

kondygnacjl
o wy!okośc.:

- od 1,40 do 2,20 m
(a|iczyć 50% pow|eżchni)

47.

m2
- Poryfet 2,20 rn 44.

m2
4, zalęto n. prowadżenie działa|ności

gospoatercfei w zakacsie udzlelania
ś/vladczeń zdrowotnych . oqólern

49.

ń2

50. 5 1 .

kondygnacll
o wysokości;

oal 1,40 cto 2,20 m
(fa|iczyć 50% powieżchn|}

52.

ń2
. pov./yźei 2,20 m 53.

ń 2
5. Pozośtał€, w tyth zalęte na prowadzen|e

odp|atnej statuto}gej dzia}a|noścI poM|(u
ptlb||cznego prrez organizacjo poźyttu
pUb||czńego. ogÓ{em

54.

kondygnacji
o wysokośc|:

.od {'ł0 do 2'20 m
(za||c.yć 50% powieżchn|)

57.

i\2
. powyżei 2'2o m 58.

6. Letnls&owe 59.

1) Na|eży podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku,
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2) Niepotrzebne skreś|iÓ'

-t.) Pouczenie
W pŻypadku niewp,łacenia W okreŚ|onych ustawowo terminach kwoty na|eżnego podatku |ub wpłacenia jej W niepełnej
Wysokości, niniejsza dekIaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t'j' Dz.U. z 2005 r' Nr 229' poz' ,1954
z ooŻn' zm'\'

DN-' t , ,  |  3 ,


